

ÅRSREDOVISNING

för

Prorigger AB

Org.nr. 556849-7639

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Mikael Nordén, Verkställande direktör

2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av produkter och tjänster inom lyft och surring.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 098 415	1 403 687	1 728 660	2 183 693
Resultat efter finansiella poster	13 721	-187 329	-17 132	45 875
Soliditet (%)	8,9	8,16	6,38	9,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 49 % i samband med återhämtad marknad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	232 617	-187 329	95 288
Balanseras i ny räkning		-187 329	187 329	0
Årets resultat			13 721	13 721
Belopp vid årets utgång	50 000	45 288	13 721	109 009
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		325 000		325 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	45 288
Årets resultat	13 721
	<u>59 009</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	59 009
	<u>59 009</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 098 415	1 403 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 098 415</u>	<u>1 403 687</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 468 787	-954 543
Övriga externa kostnader		-375 236	-412 668
Personalkostnader	2	<u>-237 693</u>	<u>-183 707</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 081 716</u>	<u>-1 550 918</u>
Rörelseresultat		16 699	-147 231
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	52
Räntekostnader		<u>-2 978</u>	<u>-40 150</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 978</u>	<u>-40 098</u>
Resultat efter finansiella poster		13 721	-187 329
Resultat före skatt		13 721	-187 329
Årets resultat		<u>13 721</u>	<u>-187 329</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>639 551</u>	<u>1 026 213</u>
Summa varulager		639 551	1 026 213
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		569 056	117 224
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>8 771</u>
Summa kortfristiga fordringar		569 056	125 995
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>14 882</u>	<u>14 908</u>
Summa kassa och bank		14 882	14 908
Summa omsättningstillgångar		1 223 489	1 167 116
SUMMA TILLGÅNGAR		1 223 489	1 167 116

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 288	232 617
Årets resultat		13 721	-187 329
Summa fritt eget kapital		<u>59 009</u>	<u>45 288</u>
Summa eget kapital		109 009	95 288
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		885 014	914 229
Summa långfristiga skulder		<u>885 014</u>	<u>914 229</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		104 277	107 893
Skatteskulder		2 700	870
Övriga skulder		74 634	981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 855	47 855
Summa kortfristiga skulder		<u>229 466</u>	<u>157 599</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 223 489	1 167 116

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	117 500	117 500
	Utgående anskaffningsvärden	117 500	117 500
	Ingående avskrivningar	-117 500	-117 500
	Utgående avskrivningar	-117 500	-117 500
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	700 000	700 000

Prorigger AB
Org.nr. 556849-7639

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Roger Nordén
Roger Nordén

Carl-Mikael Nordén
Carl-Mikael Nordén

2024-06-28

Verkställande direktör
2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
Far
